Денежные средства и денежные
эквиваленты 1250 382 395 288
Прочие оборотные активы 1260 - - -
ИТОГО активы - 35 073 36 102 4 887

Пассивы

Заемные средства
долгосрочные 1410 - - -
Отложенные налоговые
обязательства 1420 - - -
Оценочные обязательства
долгосрочные 1430 - - -
Прочие обязательства
долгосрочные 1450 - - -
Заемные средства
краткосрочные 1510 - - -
Кредиторская задолженность 1520 273 234 702
Доходы будущих периодов  1530 - - -
Оценочные обязательства
краткосрочные 1540 1 065 1 337 2 000
Прочие обязательства
краткосрочные 1550 - - -
ИТОГО пассивы - 1 337 1 572 2 702
Стоимость чистых активов - 33 736 34 530 2 185

* - За исключением задолженности участников (учредителей) по взносам в уставный капитал.
 - За исключением целевого финансирования и доходов будущих периодов, признанных организацией в связи с получением государственной
помощи, а также в связи с безвозмездным получением имущества.

Корректировка данных отчетного налогового периода
в связи с изменениями учетной политики

Наименование показателя Код
строки

Сумма до
корректировки Корректировка Сумма после

корректировки

На 31 декабря 2021 г.
АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Основные средства 1150 32 529 (1) 32 527
Итого по разделу I 1100 32 529 (1) 32 527
БАЛАНС 1600 36 103 (1) 36 102

ПАССИВ
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 1370 1 135 (1) 1 134
Итого по разделу III 1300 34 531 (1) 34 530
БАЛАНС 1700 36 103 (1) 36 102

Пояснения к бухгалтерскому балансу
и отчету о финансовых результатах (тыс. руб.)

1. Нематериальные активы и расходы на научно-исследовательские, опытно-конструкторские и технологические работы (НИОКР)
1.1. Наличие и движение нематериальных активов

с.1

На начало года Изменения за период На конец периода
Выбыло Переоценка

Наименование
показателя

Код Период

первона-
чальная

стоимость

накоплен-
ная аморти-

зация и
убытки от
обесцене-

ния

Поступило
первона-
чальная

стоимость

накоплен-
ная аморти-

зация и
убытки от
обесцене-

ния

начислено
амортиза-

ции

Убыток от
обесцене-